
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 1
Zhotovitel: IMOS Brno,a.Olomoucká 174, 627 00 Brno

Statutární město BrnoInvestor: Datum; 4.5.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-maiíem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Nový detail atiky

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Změna skladby atiky 

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí části střechy bylo zjištěno, že stávající atiky jsou ve vyhovujícím stavu a jejich skutečná šířka je větší než 
Šířka uváděná v zadávací PD (v PD 1 OOmm, skutečnost I40mm). Z toho důvodu byla revizí PD navržena úprava 
skladby, která vypouští odřezání atiky a vyzdění nové.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti!_

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

t
Stanovisko technického dozoru stavby: VM

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasww

\
£ol/H i-4-S. MStanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 1
Zhotovitel: IMOS Brno,a.$., Oíomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum: 2,5.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna skladby atiky

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí části střechy bylo zjištěno, že stávající atiky jsou ve vyhovujícím stavu a jejich skutečná šířka je větší než
Šířka uváděná v zadávací PD (v PD lOOmm, skutečnost 140mm). 2 toho důvodu bylarevízí PD navržena úprava
skladby, která vypouští odřezání atiky a vyzdění nové.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů;

Cena víceprací bez DPH:

-2 581 103,46,- KČ I 361 751,08,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 1 219 352,38,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

'lůŮ - *2*4% Datum: F&VJfDatum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

l



I/'



V r

PŘÍLOHA 11
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: Změna skladby atiky ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna skladby atiky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

DATUM: 17.5.2018

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby atiky
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet „Rozdílový výkaz bez řezání atiky”
ODKAZ NA HNOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po odkrytí části střechy bylo zjištěno, že stávající atiky jsou ve vyhovujícím stavu ajejich skutečná šířka je větší než
Šířka uváděná v zadávací PD (v PD 1 OOmin. skutečnost I40mm). Z toho důvodu byla revizí PD navržena úprava
skladby, která vypouští odřezání atiky a vyzděni nové.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, AEE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL NEBUDE
PROV NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 4.5.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



i"

i

i

I=
r

!

\
I
í



f
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL01
ÚSEK: bourací práce, izolace tepelné,úpravy povrchů vnější

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Změna skladby atiky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM: 17.5.2018
FAX:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby atiky po zjištění skutečného stavu (odkrytí části
střešního pláště)
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná spol.
Arch.Design, s.r.o, z 10/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „změna skladby atiky: méněpráce,
vícepráce, rozdíl
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

1 361 751,08,-Kč
-2 581 103,46,-Kč

- 1 219 352,38,- Kč

DPH Cena s DPH
1 647 718,81,- Kč

-3 123 135,19,- KČ
-1 475 416,38,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

285 967,73,- KČ
-542 031,73,- KČ
-256 064,00,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GPOD: AD GP DATUM: 22 2* i/

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



r

!'•

f

i

i

i
j

\

!
i

I

I

!

i
i



V Brně dne 13,6.2018

Stanovisko energetického specialisty ke změnám v PD Poliklinika Lesná pro dotační účelv

Po odkrytí části střechy bylo zjištěno, že stávající atiky jsou ve vyhovujícím stavu a jejich
skutečná šířka je větší než šířka uváděná v zadávací PD (v PD IOOmm, skutečnost 140mm). Z
toho důvodu byla revizí PD navržena úprava skladby, která vypouští odřezání atiky a vyzdění
nové.

Jako zpracovatel původního energetického posouzení pro dotační účely mohu konstatovat, že
výše uvedená změna je v souladus energetickým hodnocením, neboť atika se v rámci
metodiky výpočtu energetické náročnosti budovy nezapočítává a nemá zásadní vliv na
výsledné hodnoty spotřeby tepla. Úprava je tedy možná a není nutné aktualizovat energetický
posudek.

Energetický specialista



1
5

i
i

i



Položkový soupis prací a dodávek
PFBJ60072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ$:

O: PoliklinikaSO1Q0

Soupis prací a dodávekR: D.1

Číslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena i MJ Celkem
Méněpráce

48[311112315RTS IStény z betůrwvýth bědničleh tvárnic a betonu Slžky 150 mm, zálivka betonem CÍDJ2Í nr>2 I -10,04MP 474,30 -4 761.97

(ítracsné bedněni) z balonových tvárnic a zálivka betonem

atika.

OET 19*0.4

DETJ0*0.6

DET21*0.6

4,se

2,50

2.58

I 49131111232DRU [Stěny 2 balcncivýcti bednidch tvárnic a balonu sirky 20t> mm. zálivka balonem C25I30

(zve ceně bedněni); betonových tvárnic a zálivka balonem,

atika

DET15'0,6

| mž | -305,604Opp“ ^'625)10| ■190 116,25

305,604

r 5Q|311361&21R00 Výztuž nadzikladovýchzdi z bstonáteké oceli 10 5D5ÍRI i -5'e3641 riÉil°ít ■ 132 737,46

mr.
PET 19^0.4*0.1 &ÉD ,09

□£120*0.6*0.15*0,09

□£121*0,6*0.16*0,09

detis^^o,2*0,09

Q.0658&

0,03483

0,03483

5.5C0S7

303|97Q251 IDOROO | Řezání ietegabetooij hloubka fe2J 100 mm | -509,340001 1 gSflOO'] -636 675,00jn

původní atika:

DET15 509,34

1401622311832RT3 |Zatepleni fasády , mineréfními deskami s podélným vláknem, tiouftky 100 mm, kontaktní nátěr a I řrú
I___________________ I silikonová omítka, Škrábáni, zrnitost 2 mm

naneseni lepicího tmelu na Izolační desKy, nalepení desek, zajištěni talířovými hmoždinkami (6 ks/m2)i ptebrouíeni desek, nataženi stěrky, vtlačení výztužné
tkamny (1.15 m2/mZ). ptehlazení stěíKy Další vrstvy podíe popisu položky.

K ochraně hían na rozleh budovy je zahrnuto 0.14 m rohových lift na m2

přebarvená omítka

čásUliky

DET16-0.Ů5

Mezisoutet

-28(Jr13700 1267m -354 933,58

280.137

280.137

I 414] &051-5QQ1 R |hrariotelc5IWJD: jprůřeg 25 az 75cm5,1 = 2 OOP až 3 500 mm: jakost I | ArlUbJU^TiiW,W[m3 -30 590,95

hranoly Kce atiky'

DETtS*2‘0,C6‘0,07M,t 4,7063

439 K&Ů1 Oplechování atiky r$ 610mm, p,Cr. komexrt. Al tl, tom systém, prvky, kotveni - Eh-M SOB;® 446160,00ĎFTI -520,00000f

-543,00000[ 1-042,00441 KÍ06 OplechovánE atiky r$ SOOmm, p.ú. komexlt, Al tl. imm, syslóm. prvky, kotvení - Ch-U

Obložení atiky montáž z drevoSiůpkovýcn desek, i vrstva, připevněni hmoždinkami a šrouby

fcm -549 516,00

407 762441113R00 m2 -356,53800 j iee!óó ■59 185,31

atiky:

OET1S*(0,5*0.2) 356,536

40S1762495COCROO I Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty | m2 [-356,53300; t6,20j -5 775.92

OSB atiky:

DĚTI 5*{0.5+0.2) 356,538

416 6O726016.AR deska dreveétěpkcvá třivrstvé pro prosttadi vlhké, strana nebrouiená: hrana perortlrážka; tl =
_________________________ HXmfit ’

203,00’m2 -392,19180 -79 614,64

DET15‘fO,5*í).2)‘1,1 393,1916

336 999261111R00 Přesun hmot pro opravy a ůdtibti objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektu včetně

vnějších pláStů

_________________________ vý-iky do 25 m_____________________

-1ĚM6645J 475,00t -30 211,56

□borů801,803, 811 0812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly

48. 49. 50.140.433, 441.

Součet -168,66645 -1GS.86B45

[ 4T7TŠ9Š76ŽÍ03ŘČQ ÍPfeaun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výěky do 24 m -S,13363f ’f53l;00t -10 824,531-

50 m vodorovná

Hmotňústi z položek s pofadovými iisly

407.408. 414.418, ■

Soufiel 6,13263 -8,13263

Méněpráce celkem -2 581103,46



t

i
1
í

!

!
j



Položkový soupis prací a dodavek
S: PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POUKUNIKV LESNÍ,

O: SG100 Poliklinika

R: D.1 Soupis prací a dodávek

Číslo položky Název položkyP.č. MJ množslví cena/MJ Celkem
60515230 řinviKSSMIJD 1, l4*1D;daiic SttLi-StiOcm;jakosl m3 6.(10900 5588.00 44/50.71 HTE16ZI -10%

hranoly kť>* suky

DETTS‘1‘0.14-a,ri 1 0,006

2B376512 Deika teoiafinl PIR Thema TR25FM tl.SOmm 1 Ín2 280,13700" 569,79] 159 619,26 rtsiB/1 -10%
Část stihy

D£T15'0,55 3*0,137

mM2 976015291 RťJO QUuíwf omítek vápenných nebo vaprtnoíemenlových vnějilch s vyškrabáním spár, s ořlSlínrm
zdivá

1, -sj4. stupni s ipijtMď. v rozsahu do 100 %

m2 4&3.B73TO 11 564,56

1
adiiran&nl omllky 2 tierskHíu z vnějSich íícíižb pnjviakLi- pa aemúittůji fasády
část ů(|ky :

DET1Q-0.9S 483,873

55j-3f920i311R00 IVyravrdní nerovného povrchu jskoukcriv meltou
i do 30 mm

1 m2 » 458,40600 56 642,34

vyrovnáni nerovného poyrcbta po Odsekáni heíakliluprci možnost nalepeni paruzihrsny LOR

DET15*0,45*2 468,40c

sao.ůoooDír ll.ii>|řKjK.3J01 ^plechováni Bliky rl54Cmm, p,ú, komtotf. AI 1L 1mm, syslím, pivky, kolvWil - D+M bro 435 240,00

K.3/06 [OptechovAif aUkyr.i.7Hniml p ú. komtfl, AI II. imm, syslím, prrty, kotveni - D+M bm 543.08000! 930j00 504 990,00

2S375460R [deska tzolainltepet/ii itúUíjdruťkivůílý polystyren: povrch hladký: soofiinlteJ tepelné vodivosti
10,035 W/mK; nbi. hmotnou 40,00 kafrnŠ

m3 4,QW0Q| 2 65000 11 411,40

XPS (seříznuly).

OETt 5*0, 14*0,05* 1,1 1,flQ4

^4071762441113^00 lOoloient alikyfliotiláĚzdfevošIčpIwuýdldflSBk. 1 vrstva, prfipevnůni hmoidinkwntů Šrouby ] m2 254,67000f1 WwJQj 42 275,22
atiky:

OEriW.g+o.sj 254,67

£5^ ,67000p"“*J/6T2Q[I 40B|76?495(KWR0D I Spojovací a ochranní prostředky hřebíky, vruty 1 rn2~ 4 125 65

OSB Bliky -

DET15*(0>0,2| 254,67

w'2Ů3;w 56 067,01aravoQivpKoYci wrvmva piv pnratreoi v :■! Míana nabroušená: rnena pewdrážka; tl * rn2 280,13700
22,0 itim

DETiytOvS+O^I.I 200,137

]999281111R00 Přesun h mol p no opravy a úflrřhu oftje ktú pro op ravy a údržbu dosavadních objektu vídnĚ
| vnijilch piáiťtj

výífcy do 25 m

I 48.26303 475,00 22 924,94

i
obůíú 801.903. 311 a 612

Mmolnos-li z potaiek s označením

23376312. 978015291ROO. 31920131 iRŮŮ, K 3TO1. K.3ft». 2B378450R

Soutet:. 46,26303 49,26303

I |9&87621{K3R00 I Přesun hmot pro k&n&IruJwe tesařské v objektech nýSky tio 24 ni rn 8,36452 ]■ t-XElflfrj 133,16 [11

50 m vodorovné

KimMrtůali i pqloiek i oznaCením.

60515230. 762441113300. 7R24B500OR0O. 6072601ĚAR

Síhuťůl A ,36452 B.36462

Vfcepráco celkem 1361751,08



i

I
I

i

I

i



y <nHa ot

1 t .1 5- g« 1 ě A í**"Ň

Ts “5« 8 l -vl

i s § o 5 sř 2 £ O a « TJ

I s I s g
O

3
IM

5í U
S
■O

»a

S
a

CP s BS

O

O

I3 f3 tt
H5 31

S s 3 s 8 3 3 9
»f
B

5 I I '52 3 í s § i % 3 B R I | S
M ^ 1 *
O Q O
CD Oř Jh

a s § ř s

r»f
? ?«n

■ S | 
v a I 2
1 I i S
l.Ěl"

5 i 5

Sil S! m § 318 fi■s S | i I! I í II
i i !!M
Iřlfi
!||l!
J Is

II 3 1 ssssi
S5S:' 
d d d d

I I I 3

3 11 | z g s a>

iUS I B
rt>.

f II
a.

n i III fnp\ ! 5 ! 2 IS i !l iS1 II 5 " ? s“
*■

fi§§'
S

N
9

II SS s -SI
Ď O o. 3— 

= «!« IOl í 2 II i
s

ts 1 S" ss Ii l T ■■ Ií I s. u

I. s |IS o1 t a * r%s. , 11 s. I5 š*& 5 - !i 2s
ar I c-5I ■?

4 i|S i
S si I I

0]

8£ £ iB
Cl

8.
a>-

?3 sI w

Ias I3 I3 i IN

5
■oI

es

I BI 5 I 1 I š1
3"

s 1£ I3 R 5T

8 O5
!

Stt
■0

•o
II i I E£■

3* i 5pr

M I£5 £> s-a

f aS = « §I !t! i 1s i i s? I3S O ai srs %i 3 ZL i 1 =
ů T m

3I31 ■o| I ííř I£. > > I O5- 0

1 IS I řl? II-I* s.M m
v>

ůf£
í í I a ř 2 3T

1I 8Z U

Í!
S x >£ i3 SO. í ■S

■S 1 I 15 Iš sfa <ni 3 O

1 3 Cl I I1
kft

i
c

1 ? 5.
?

MI ■oi s
a3 I sI Ili 3, 2,

I
A I I1 ? 1 fi>IC-

£ £ a.a
p>-

<
I E I C* tri=|s

Ia 5
?rfo3

I'o 0

íí
l B a i s ? S a s, ĚB

1
§ 3

I. ařá £ i iš Iš jto
i = i .ii 8 .=■ J" ,® .«S I ■!

U! p p p
$ £

.*■

i ís s 1S 8 i S§
(D

? U JVl jfr.
W UI Q1
B CD 9-1 Iu ss _8S Ui

tc1 Cz1 tn Cú 
*U [*J CJ CD AÍE

I1 I sI
IM I es

I Ii? á 13
s S 1S -8 Jí s :s 1 J

■-Í M■a _t 8 J 1I
*M

3Ií
CD t 8 Bi Iš á 3£ * I iO

s% i 3 i § ti 3 3 s
CJn

8 s 3 § 3I.-**• PsB a 1 1 S H S a s * s$ 8 S a
3

73

$
S s

a §



«'a 8 S a 8 £ 3 sss3 I §
°n

i ríTi7 s■4 s8 9 5 3 013 F3ni
■H H

Š'8 a a sB
8 f I£

[
«

[L
s 1 te 1 fe g s Svs

I1 3s £ 5S 8 s ís s ■jí 5 £ <v

I I E E í

&
S
s irĚ *=

=I I 1f !s
□

5
Q1 I 1as

O.

g.1> i I s sI'[ 5 1 2

! g>; 8 ■g1 ř
a 1e

1| s- “s 1 EIs 1I£ I 3
I II i ší 33e £ [iI i > £5r15í g

| I□í

i
15

*7> ~
5í i f *< <2 í I K

a IS fI * 0

1
e

s! í1 1 ss

li t
s 1£ a■S - ■a ia E Sa *á

a1 s Sti
I E Ě 5 ! "3a

TJ
N

e£

3
£ fy 11§ g i *- IU

ti 9M E£

I í 11 1í I*
1

4■3 21 i a
*iíN.
!! i í"
lilii

i

litI 1 5?íí *í
O 8a 3"fs Ei s o Qje

ř S
I ě
V) (J

sJ° a

1*3
* *! °> <O

B * S ’3I *■5 ■Cl

itiI £ ÍT o.■0

I 3
I I 5 I

!i lis &Ě ř V

£IS Ěi 11?* E

a
tt

¥
S gSs Iai

8 r§



EVROPSKÁ ume
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS Číslo OZ: 02
IMOS Brno,a,s,, Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut, město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem[] faxem[Způsob odeslání / předání 
datum:

osobněpoštou

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na
DZS + DPS z 03/2018 Revize R01
ZL02_Meneprace_ZTI_DPS_03-2018_revize_R01_priloha_c.l

Předmět změny: SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o odpočet prací uvedených v soutěžním výkazu výměr, které s ohledem na zjištěné 

skutečnosti po odstrojení stavby a provedení zemních prací nelze realizovat v projektovaném 

rozsahu a které jsou nahrazeny změnovými pracemi. Jedná se o nerealizované výkopové práce pro 

venkovní kanalizaci s chybnou hloubkou výkopů a tím spojené technologické postupy. Dále byly 

doplněny s tím spojené chybějící položky pro možnost provádění prací. Byla navržena větší 
dimenze odpadního potrubí z nevyhovující DN 160 na DN 200. Byly opraveny zařizovací předměty 

dle zadání včetně hydrantové vody a hydrantových skříní. Dle realizační dokumentace byly 

upřesněny dimenze potrubí a izolací včetně armatur a uchycení.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod méněpráce: 
záměr objednatele chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnostichyba v PD

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

l

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: hlA SiVl

i
Stanovisko energetického specialisty: ^ I PM

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 02
Zhotovitel: IMOS Srno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum;

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o odpočet prací uvedených v soutěžním výkazu výměr, které s ohledem na zjištěné
skutečnosti po odstrojení stavby a provedení zemních prací nelze realizovat v projektovaném
rozsahu a které jsou nahrazeny změnovými pracemi. Jedná se o nerealizované výkopové práce
pro venkovní kanalizaci s chybnou hloubkou výkopů a tím spojené technologické postupy. Dále
byly doplněny s tím spojené chybějící položky pro možnost provádění prací. Byla navržena větší
dimenze odpadního potrubí z nevyhovující DN 160 na DN 200. Byly opraveny zařizovací
předměty dle zadání včetně hydrantové vody a hydrantových skříní. Dle realizační dokumentace
byly upřesněny dimenze potrubí a izolací včetně armatur a uchycení.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-1328.758,52 Kč 0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díía:

-1328,758,52 Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis z

Datum: -# ■ ÝWg Datum:

2a odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



I

!

I

i

j

!

i
i
r

I

I



%

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, D.l.4.3 Zařízení zdravotně technických instalací ZL. č.02

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 02
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

DATUM: /?.C.
OSOBNĚ:

OD: IMOS Bmo,a.s
POŠTOU: KURÝR: FAX:
_______ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL02 Menepracc_ZTI_DPS_03-20I8_revize R01_priloha_c.l"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o odpočet prací uvedených v soutěžním výkazu výměr, které s ohledem na zjištěné
skutečnosti po odstrojení stavby a provedení zemních prací nelze realizovat v projektovaném
rozsahu a které jsou nahrazeny změnovými pracemi. Jedná se o nerealizované výkopové práce
pro venkovní kanalizaci s chybnou hloubkou výkopů a tím spojené technologické postupy. Dále
byly doplněny s tím spojené chybějící položky pro možnost provádění prací. Byla navržena větší
dimenze odpadního potrubí z nevyhovující DN 160 na DN 200. Byly opraveny zařizovací
předměty dle zadání včetně hydrantové vody a hydrantových skříní. Dle realizační dokumentace
byly upřesněny dimenze potrubí a izolací včetně armatur a uchycení.

r*POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, AL.E POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM:

--------- SPRÁVCE STAVBY:
BKOM Ol Magistrát města Brna
STAVE



!

i

i

i

i

i

j

i
I

!

!
i
1
i



f
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL.č.02
USEK; SO 100, D. 1.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 02

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO; POŠTOU:

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.1,4.3. Zařízení zdravotně technických instalací
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:„ZL02_Meneprace_ZTI DPS 03-2018_revize_R0Cpriloha_c.1“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,00,- KČ
-1.328,758,52,- Kč
-1.328.758,52,- Kč

DPH Cena s DPH
0,00,- Kč

-1.607.797,81,- Kč
-1.607.797,81,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00,- KČ
- 279.039,29,- Kč
- 279.039,29,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM:

PODPIS: AD GPOD: AD GP DATUM: 22 U>A#

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM-

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚlt 00-01



i

i

i

i

!

i

\



Položkový rozpočet

Poliklinika LesnáS:

Brno-LesnáO:

dem.
hmot
nost/

dem.
hmotno Cen.

soustahmotnos
t/MJ

hmotnost
ceik.(t)

Nhodř Nhod měněpr ménépráce
celkem

st
Čislo položky Název položky MJ MJP.č. množství cena I MJ Celkem celk.(t) Ceník MJ celk. áceva

Díl: Zemní práce 186 554,56 0 188 554,561 0 300
4 17510001ORAB Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze

vzdálenosti 500 m 
288*0.45'0,6+141*0.45*0.6

Zásyp jam, rýh a Jachet sypaninou, dovoz sypaniny ze
vzdálenosti 500 rrr

419.67-2B.56-115.es

mi 720.00 0 0 2,59115,83000 B3 397,60 0 0 300

115,83 83 397,60

115.83000

275.23000174100010RAS3 382,00 105 150.96 275,28000

105 1 56.96
275.28000

Díf: 721 Vnitřní kanalizace 320 699,QQ 2,26117 157 383,20 
1 689,00 

94 927,00 
4 230,00

10 630,00 
14 224.00

1 701.00 
304,00

17 563.00

3 488.00 
7 930,00

592,20 
786 953,04

50 430,00 
328 738.00 
45 927,00 
96 278,00 
21 655,00

4 620,00 
73 375,00

9 234,00 
4 536,00 

26 016,00 
62 757,00 
13 600,00

11 605.00 
25 742.00

2 898,00 
4 042.04

195 867,72 
1 200,00

o 453,78
721176224ROO 
7211762 23R00 
721176115RD0 
7211761O2R0O 
72117Ě1O4R00 
7211941O5R0O 
721194107R00 
55162528.A 
59224150 
721290111R00 
998721101R00

Potrubí svodně (ležatě) v zem i DN 1SO x A ,0 mm 
Potrubí svodně (ležmé) v zemi DN 125 x 3,2 mm 
Potrubí HT odpadni svislé D 110 z 2,7 TIV 
Potrubí připojovací DN 40 v 1,B mm 
Potrubí připojovací DN 70 x 1,9 mm 
Vyvedení odpadních výpuslek D 50 X 1.3 
Vyvadění odpadních výpustek D 75 K 1,9 
Uzávěr automat. DN 150 proti vzdulé vodě 
Skruž 1000U25QI120 3P

12 157.00000

263.00000
49.00000

92.00000

56.00000

45.00000

4.00000
3.00000

5.00000 
1 097,00000

38,59840

563.00

497.00

423.00

178.00

254.00 
63,00

88 391,00 0,405060,00258 
0,00174 
0,00131 
0.00038 
0,0007

0.55 86.35

210,4

39,05
29,44

0 0m 3,00

13 130 711.00 
20 727.00

16 376.00 
14 224,00

2 335,00 
304.00

17 568,00 
8 72000

20 843,00 
24 894,98

0,45762

0,06419

0,03496

00392

0 0 0.8m 191.00

10.00 
60,00

56.00

27.00

0 0 0,79715 tm

16 0,320 0rfl

17 0,450 0 25,2m
20 kus 0 0 0 0,170 7,65

76,00 0 0 0 0,21 0,8421 kus D 4,00

kus 5 85500 
1 744,00

0,00338 0,01014 0 0 o29 O 3,00
30 kus 1,25 0 0 0 o0,25 2,00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 
přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m
Vnitřní vodovod ______

40 19,00 0 o o o 0.05 54,85m 420,00

43 640,00t 0,93

722Díl: 1 111 288,00 8,1843 0 1037,21
722130218R00 
722172617R00 
722172616ROO 
722172312R00 
7221 72332ROO 
7222301O3R0O 
7222310O6R00 
722231004ROO 
734233121RQO 
42210773R 
3742T 
28377206.A 
28377120 
28377126 
722290226 R00 
998722101R00

Potrubí z tru b. závit, poílnk. beze švy ch 11353, DN 80

Potrubí z PPR, D 75*10,3 mm

Potrubí Z PPR. D 63*8,6 mm

Potrubí z PPR studená, D 2513,5 mm

Potrubí z PPR, teplá, D 2514,2 mm

Armatura $e 2záivity -ventil primy Ke 83 T. G 1

Armatura se 2závrty - ventil přímý Ke 83 c, S 2
Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 c, G 574

Kohout kulový.vnitřni-vnitrni z.KK 51 DN 15

Ventil regulaínl přímý DN 25

BA DN80 - potrubní oddělovač

Trubice izolainí 35*13 mm

1 230,00

779.00 
729,90
299.00

305.00

385.00

985.00

436.00

216.00

2 168,00 
62 757,00

30.00

55.00

61.00 
21.00

850,00

131 610,00 0,02447

0,0026

0,00195

0.00518

0,00522

0,00072

0,0022

0,00108

0,00023

0,0074

2,61829 0 0 1.16 124.1244 107.00000

422.00000

211.00000

322.00000

298.00000

42.00000

75.00000
42.00000

21.00000 
22,00000

1,00000

620.00000 
211,00000 
422,00000

1 360,00000 
8,25620

m 41.00

422.00

63.00

322.00

71.00

12.00

75.00

19.00

21.00 
12.00

45 328 738.00 
153 619,00 

96 278,00 
90 890,00 
16 170,00 
73 875,00 
20 412,00 

4 536,00 
47 696,00 
S2 757,00 
18 600,00 
11 605,00 
25 742,00 
28 560,00 

7 017,77 
453 219,00

1,0972

0,41145

1,66796

1,55556
0,03024

0,165

0,94536

0.00483

0,1628

0 0 0,599

0,5613

252,78

118,54

202,86

187,74

m

46 o 0m

47 0 0 0,63m

48 0 0,630m

50 kus 0,23 9,66O 0|

o o 0,42 31,551 kus

0,27 11,34kus 0 052

54 kus 0 0 0.165 3.47

0 o57 kus o o
58 0 0kus 0 0 0 o 1.00
60 0,00005

0,00019

0,00026

0.00018

0,031

0,04009

0,10972

0,2448

0 0 o o 620.00

211,00

422.00

138.00

m

izolace potrubí 76*13 mm 0 0 o o61 m
o o62 Izolace potrubí 92*13 mm

Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m
Zařizovaci předměty

o om
67 0 0 0,07 95,2m

69 t 4,76

1,07703 1,06794 146,84Díl: 725
600.00 0,01602 0 0 1,12 20,16725119306 R00 Montáž klozetu závěsného soubor 18,00000 10 800,00 0.0008970 2,00



725290020 RA O
725629202 ROO
725869101 ROO
725869218 ROO
725860212RT1

Montáž umyvadla na šrouby

Montáž baterie umyv stojánkové

Montáž uzávěrek zápacb.umyvadla+dřez □ 32

Montáž Lkstfonii

Sifon umyvadlo-Hírez HL134.0 pod omitku, výjimatelrá
viožka. připoj DN 40.50

Baterie umyvadlová směí stojánková s automat, zátkou

34,00000
34.00000
40.00000
40,00000
40,00000

71 kus 520.00
263.00

65,00
65,00

1 258,00

17 680,00

a 942,00

2 600,00

2 600,00

50 320,00

0 0 0,03141 1,06794 00 5.00 2 600,00

1 315,00

325,00

325,00

74 kus 0,0002

0,00017

0,00021

0,00038

0,0068

0,0068

0,0064

0,0152

0 0 0,46 16,32 5.00
77 kus 0 0,25 100 5,00
78 kus 0 0 0,25 10 5.00

kus o o 1079 0,25

49 062,0039,00

81 55145030 kus 34,00000 2 301,00 70 234.00 0,00085 0,0269 0 0 0 0

6,00 13 806,00

9 732.00

14 245,00

10 036,00

64 7262113Ě7ROO

725017134ROO

725014131 ROO

725111263RT1

instalační stěnový modul-výlevka, h 130 cm

Umyvadlo na šrouby 550x420, bilé

Klozei závěsný + sedátko, bílý

Nádrž splachovací vestavěná evlád.zepředu, pro

zazdění

Přesun hmot pro zařizovaci předměty.výšky do 6 rrp

3soubor

soubor

2,00000

33.00000

17.00000

18.00000

4 866.00

2 849.00

5 018,00

5 166.00

9 732,00

94 017,00

85 306,00

92 988,00

0.012

0,01503

0,01594

0,01133

0.024

0,49599

0,27098

0,20394

0 0 1.5 2,00

86 0 0 1.19 39,27

16.49

5,00
37 0 0,97saubDr 0 2,00

38 0 0 1,2 21,6soubor

16,00 92 988,00

233,7294 990725101 ROO t 1,26270 650.00 020,76 0.36

celkem 1 528 758,52



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 03
IMOS B r n o, a. s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^) faxeml |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady:

Odkazy na
DZS + DPS z 03/2018 Revize R01 

ZL03_Viceprace_ Nalezovy_stav_ZTI_DPS_03- 
2018_revize_R01_priloha_c.l

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací

Popis a zdůvodnění 2měny:

Vícepráce - Nálezový stav
Po odstrojení stavby a zahájení prací na zdravotně technické instalaci stavby byly zjištěny 

nesoulady mezi zadávací projektovou dokumentací a obnaženými skutečnostmi na stavbě. Po 

vzájemné konzultaci mezi účastníky výstavby je nutné pro dokončení stavby nesoulady mezi PD a 

skutečností na stavbě anulovat. Jedná se o:
- navržení větší dimenze odpadního potrubí z nevyhovující DN 160 na DN 200
- doplnění chybějících zarizovacích předmětů
- upřesnění dimenze potrubí a izolací včetně armatur a uchycení
- doplnění požárního vodovodu objeveného po odkrytí obezdívek,

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele vyšší moc jiné okolnostichyba v PD__ chyba zhotovitele

Oznámení vydává:

!



EVROPSKÁ UN!E
Evropské strukturaln a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: SOU /H

2.®(V WUSStanovisko energetického specialisty: i íh

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 03
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SO100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce - Nálezový stav

Po odstrojení stavby a zahájení prací na zdravotně technické instalaci stavby byly zjištěny

nesoulady mezi zadávací projektovou dokumentací a obnaženými skutečnostmi na stavbě. Po

vzájemné konzultaci mezi účastníky výstavby je nutné pro dokončení stavby nesoulady mezí PD a

skutečností na stavbě anulovat. Jedná se o:

- navržení větší dimenze odpadního potrubí z nevyhovující DN 160 na DN 200

- doplnění chybějících zařizovacích předmětů

* upřesnění dimenze potrubí a izolací včetně armatur a uchycení

- doplnění požárního vodovodu objeveného po odkrytí obezdívek.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 1.167.310,33 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1.167.310,33 Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnci zhotovitele:

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu}:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



1

?

!

i
S

i.

š
5
í
l\
í

T



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, D.l.4.3 Zařízení zdravotně technických instalací ZL. č. 03

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.; 03

DATUM: ■/?. \T- tp
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: IMOS Bmo,a.s
POŠTOU: KURÝR: FAX:
_______ ______ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
2018_revize_R01 prilohac. 1 “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

„ZL03_Viceprace_NaIezovy stav_ZTI_DPS_03-

POP1S ZMĚNY:

Po odstrojení stavby a zahájení prací na zdravotně technické instalaci stavby byly zjištěny
nesoulady mezi zadávací projektovou dokumentací a obnaženými skutečnostmi na stavbě. Po
vzájemné konzultaci mezi účastníky výstavby je nutné pro dokončení stavby nesoulady mezí PD
a skutečností na stavbě anulovat. Jedná se o:

- navržení větší dimenze odpadního potrubí z nevyhovující DN 160 na DN 200
- doplnění chybějících zařizovacích předmětů
■ upřesnění dimenze potrubí a izolací včetně armatur a uchycení
- doplnění požárního vodovodu objeveného po odkrytí obezdívek.

DATUM: C t\

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
prací, ale pouze jako podklad pro zpracování návrhu ocenění změny, zhotovitel nebude
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KB ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



!
I

I

i

i

!
i



W /

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL. č* 03
ÚSEK: SO 100, D. 1.4.3. Zařízeni zdravotně technických instalací

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 100, D.1.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 03

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD; IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.1.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; „ZL03_Viceprace_Nalezovy_stav_ZTl_DPS_03-

2018_revizeROl_priloha_c.1 “

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

1.167.310,33,- Kč
0,00,- Kč

1.167.310,33,- Kč

DPH Cena s DPH
1.412.445.50,- Kč

0,00,- Kč
1.412.445.50,- Kč

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

245.135,17,- Kč
0,00,- Kč

245.135,17,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI;

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM: QlZ-YTZo-l^

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM -

PRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



i

I

j

i

i

I

I
I

i

i

!
i

I

!



Položkový rozpočet

Poliklinika Brno LesnáS: 2018.022

Brno-Lesná ZTIO: 2

R: Poliklinika Brno Lesná - ZTI2018.022

vícepráce- 
nalezený 
stav na 
stavbě

vícepráce
celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena i MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 109,60
2 109.60

22 669,34
23;451572111R00 Lože pod potrubí z Kameniva těženého 0-4 mm m3 [ 31,48520 720,001 22 669,34 SOD T 2,93i,

51- $2 : 24,5*1.4*0,1 
Š2-S3 : 5*1,4*04 
Š3-Š4 : 25.5*1*0.1

52- S5 : 5.5*1,4*01

Š5-S6 dokopáni v zářezu : 18,95*0,8*04 
Š5-S7 dokopáni v zářezu : 19,32*0,8*04 
Š8-Š7 : 18,92*0,8*04 
Š8-UV; 7*1,4*0,1

Kanalizace pod budovou : 288*0,1*0,6+15*04*0.8

3.43

0.7

2,55

0.77

1,516

1,5456

1,5136

0,98

18,48

I T
Díl: 1 Zemní práce 15 084,00 4 223,52

25|971100031RAA Vybourání otvorů ve zdech betonových, tloušťka 15 cm m2 12,00000! 1 257,00 15 084,00 SOD!
3,36 4 223,52

Dii: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 709,5212 570,00
41 |971100D31RAA Vybourání otvorů ve zdech betonových, tloušťka 15 cm m2 10,00000! 1 257,00 12 570,001 SOD

I 1,36 1 709,52
Základy

10 10

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 524 080,42
55 620,00 
58 843,80

17 813,25
7 669,35 

45 570.00 
16 497,00

8 613,00 
21 918,60

18 936,00 
94 802,40

2 8i2,oStránka 1 z 4

623 084,08
48! 721176222R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 100x3,2 mm 160,000001 412,00 65 920,00| SODm 135.00

102.00

91.00

39.00

98.00

39.00

11.00

27.00

20.00 
66,00 
37,00

I
49;721176225R00 ' Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm 102.00000| 576,90 58 843,80 RTS 18/1 -10%m

50 721176101R00 Potrubí připojovací DN 32 x 1.8 mm -KONDENZÁT 17 813,25'RTS 18/ IM 91,00000! 195,75 -10%
52 721176103R00 Potrubí pnpojovaci DN 50x1,8 mm M 39,00000 196,65 7 669,35 RTS 18/1 -10%I

54 721176114R00 'Potrubí HT odpadní svislé D 70 x 2,7 mm 98,00000! 465.00 45 570,00 RTS 18/1 -10%m

55Í721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x2,7 mm 39,00000; 423,00 16 497,00 SODmi

561721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé D 125x 3,1 mm 11.00000 783,00 8 613,00 RTS 18/1 -10%i m

27,00000 811,80 21 918,60 RTS 18/157,721177114R00 Potrubí odpadní tiché D 75 x 2,6 -10%
m ! 18 936,00 RTS 18/158í 721177115R00 Potrubí odpadni tiché D 110x3,4 20,00000' 946,80 -10%i

59 721177116R00 Potrubí odpadni tiché D 125x3,4 66,00000: 1 436,40 94 802,40 RTS 18/1 -10%

| kus 37,00000 76,00| 2 812,00!SODi



Položkový rozpočet

Poliklinika Brno LesnáS: 2018-022

Brno-Lesná ZTIO; 2

Poliklinika Brno Lesná - ZTIR: 2018.022

vícepráce- 
nalezený 
stav na 
stavbě

vícepráce
celkem

Cen.
soustava / Cenová

úroveňČislo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem platnost
63i 721273150RT1 : Hlavice ventilační privětrávací DN 50/75/110 8.00000 1 017,001kus 8 136,00 i RTS 18/1 -10% 8,00 8 136,00 

7 626,00 
15 949,00

64-28615443.AR lKus Čisticí HTRE D 110 mm PP 77,00000:kus 186,00- 14 322,00 SOD 41,00

41,0065|28349014R Dvířka revizní plná Sl 3030 rozměr 300x300 mm 77,00000: 29 963,001 SODkus 389,00

66128654741R Sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební j kus i 
výška 95 mm

21,00000: 14 994,001 SOD714,00! :
I 1,00 714,00I

711222070012 Přechodová spojka se smršťovacím hrdlem (Propojení 
stávající litiny s PP potrubím)

kus 54,00000 2 299,00 124 146,00 RTS 18/ I
-10%

54,00 124 146,00
INapojení na stávající odpadní potrubí DN 100 - 200
|(FVC/kam)___________ __________________

Mřížka s rámem 150x150

72! PC kus 9,00000 9 900,001 100,00'

9,00 9 900.00 

253,00 
6 151,68

74! PC 253,00kus 1,00000 253,00
1,00I

85'721290112R0 .Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 256,00000: 6 151,63 RTS 18/124,03jm -10% 256,00
87 721200010RAA Demontáž svislého potrubí litinového, do DN 200, s

vysekáním ze zdi
111,00000j 55 833,00 SOD503,00m

3,00 1 509,00 
600,34

S31 604,22
55 229,40

2 840,40

10 890,00 
104 976.00

35 282,00 
46 198,35 

143 902,80 
2 136,00

4 276,80 
9 687,60

11 178,00 
2 905,20

5 781,60 
21 112,00

1 944,00 
8 550,00
2 860,00

88 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 640,00t 0,94

Díl: 722 Vnitřní vodovod 618 591.50
91 '722130217R00 Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 65 61,00000! 905,40! RTS 18/ i55 229,40 -10%m 61,00
92 722130216R0Q Potrubí z trub.závit.pczink.bezešvých 11353, DN 50 710,1014,00000 2 840,40 RTS 18/ I -10%m 4,00
93 722130214ROO Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353. DN 32 495,0022,00000! 10 890,00 RTS 18/1 -10% 22.00

144.00

118.00

187.00

568.00

24.00

22.00

36.00

23.00

m

95i 722172615RQ0 Potrubí z PPR, D 50 144.00000 729,00 104 976,00 RTS 18/1m i -10%
96i722172614R00 iPotmbizPPR D 40 35 282,00!RTS 18/1118,00000 299,00m -10%t

97 722172613R00 I Potrubí z PPr D 32 m 1 247,05'187,00000 j 46 198,351 RTS 18/1 -10%
99’722172331R00 Potrubí z PPr D 20 i 568,00000 143 902,80 i RTS 18/1253.35I m -10%

102 722239103RO0 Montáž vodovodních armatur 2zavity 12 549,OOiSODkus 141,00000 89,00I
103 722230101R0Q , Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 1/2" kus i 22,000001 4 276,80 RTS 18/1194,40 -10%

i
722230102ROO Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T. G 3/4” kus |104 36,00000! 269,10! 9 687,60 RTS 18/1 -10%

106 722231006R00 ! Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 c, G 5/4" 11 178,00'SODI kus ; 23,00000' 486,00

107! 722231005R00 Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 c, G 6/4" 4,00000 2 905,20 RTS 18/kus 726,30, -10% 4,00
108Í72210770R Regulační ventil s vypouštěním na G 1/2" ! kus 4,00000 5 781,60 RTS 18/1 445,40 -10% 4,00
109! PC Regulační ventil s vypouštěním na G 3/4" kus 14,00000 1 508,00, 21 112,00 14,00
111 42210776R Regulační ventil s vypouštěním na G 5/4" 1 944,00kus 1,00000 1 944,00! RTS 18/1 -10% 1,00
112|725810405ROO ‘Ventil rohovýsfiltrem DN 15xDN 10 112,00000 25 200,00 SODsoubor 225,00| 38.00

44.00113!725819401R00 .Montáž ventilu rohového TE 67 G 1/2" 112,00000 7 280,00 SODkus 65,00,i

Z^rWMígram^ úlem - M-BUS , kus 24,00000 í 1 360,00 32 640,00 SOD ^tránka 2 z 4
3,00 4 080,0I



Položkový rozpočet

Poliklinika Brno LesnáS: 2018.022

O: Brno-Lesná ZTÍ2

Poliklinika Brno Lesná - ZTIR: 2018.022

vícepráce- 
nalezený 
stav na 
stavbě

vícepráce
celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
OroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

kus : 32 640,00 SOD117IHPWFZ31T : Bytový vodoměr - s komunikačním modulem • M-BUS 24,00000 i 1 360,00
i
j modul, teplá voda 3,00 4 080,00it

118; pc ! Přechodové kusy Ql na potrubí-svěrné ocel/plast 1/2" kus 4,000001 235,00 940,00 4,00000
i 940,00i i
i Přechodové kusy Ql na potr ubí-své mé oce lípla st 3/4" 20,00000 263,00 5 260,00 20,00000119! PC kus

5 260,00
33,00000120| PC Přechodové kusy Ql na poírubí-svěmé ocel/plast 1" kus 33.00000 307.00 10 131.001

10 131,00
1211 PC 9 082,00! 19,00000Přechodové kusy Ql na potru bí-svimé oce l/plast 5/4” kus > 19,00000 478,00

9 082.00
Přechodové kusy Ql na potrubí-svěmé ocel/plast 6/4" kus 4,00000 505,OOj 2 020.001 4,00000122 PC

2 020.00I

Přechodové kusy Ql na potrubi-svěrné ocel/plast 2" kus 2,00000 707.00] 1 414,00 2,00000123 PC

1 414,00

1241 PC 2,00000Přechodové kusy Ql na potrubi-svěrné ocel/plast 2- kus 2,00000 1 808,00' 3 616,00
'1/2- 3 616,00 

6 933,00 

2 070,90 
1 082,70 
9 528,75 
1 615,72 

103 583,05

6 933,00! 3.00000

3.00000

Přechodové kusy Ql na potrubi-svěrné ocel/plast 3" kus 3,00000 2 311,00125| PC
I

1261722131936RQ0 Oprava - propojeni dos, potrubí záv, pozínk DN 2" kus j 3,00000! 690,30 2 070,90|RTS 18/1 -10%I
127-722131937R00 'Oprava - propojení dos.potrubí záv. pozínk DN 2-1/2" kus i 1,00000' 1 082,70 1 082,70jRTS 18/1 1,00000

275,00

-10%
9 528,75 RTS 18/ I134j722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 80

135 998722101ROO I Přesun hmot pro vnitrní vodovod, výšky do 6~m

275,00000 34,65 -10%m ,

850,00t 1,90

Díl: 713 Izolace tepelné 141 173,05
7221820G1RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé, samolepicí 

spoj, rychlouzávěr
SOD137

276,00 8 280,001 529,00 30,00 45 870,00m
RTS 18/163143050R Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 20 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie
138

-10%
70,00 61,20 4 284,00 70,00 4 284,00m

RTS 18/1Izolace tep. z min v!ny-tl 20 mm DN25 včetně povrchové 
úpravy hliníková folie

139 63143051R
-10%

1 552,5025,00 62,10 1 552,50 25,00m
RTS 18/1izolace tep, z min vlny-tl 20 mm DN 32 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie
140 63143052R

-10%
62,00 4 017.6064,80 4 017,6062,00m I

RTS 18/ IIzolace tep. z min vlny-tl 20 DN 40 včetně povrchové 
úpravy hliníková folie

63143053R141
-10%

60,00 4 104,0060.00 68,40 4 104.00m
RTS 18/1Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 50 včetně povrchové 

Zpracováno program^ffi^lJtffipowe^S, © RTS
63U3054R142 -10%

74,00 526i ,4fetránka 3 z 474,00 71,10 5 261,40m
, a,s.



Položkový rozpočet

Poliklinika Brno LesnáS: 2018.022

Brno-Lesná ZTIO: 2

Poliklinika Brno Lesná - ZTIR: 2018.022

vícepráce-
nalezený
stav na
stavbě

vícepráce
celkem

Cen.

soustava i
platnost

Cenová
úroveňčíslo položkyP.č. Název položky cena / MJMJ množství Celkem

143 63143056R Izolace tep. z min vlny-tl 20 DN 63 včetně povrchové
úpravy hliníková folie

IRTS 18/I
-10%

50,00 80.10 4 005,00 50,00 4 005,00m
144 63143058R Izolace tep z min vlny-tl 20 mm DN 90 včetně povrchové

úpravy hliníková folie
RTS 18/

-10%
12,00 1 080,0090,00 12,00 1 080,00m

145 63143081R Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN25 včetně povrchové
úpravy hliníková folie

RTS 18/1
-10%

75,00 67,50 5 062,50 75,00 5 062,50m
146 63143082R Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN 32 včetně povrchové

úpravy hliníková folie
RTS 18/1

-10%
125,00 68,40| 8 550,00 125,00 8 550,00m

147 63143083R Izolace tep. z min vlny-tl 30 DN 40 včetně povrchové
úpravy hliníková folie

RTS 18/1
-10%

46,00 69,30 3 187,80 46,00 3 187,80m
148 63143114R Izolace tep. z min vlny-tl 40 mm DN 50 včetně povrchové

úpravy hliníková folie
RTS 18/1

-10%
87.30 120,00120,00 10 476,00 10 476,00m

149 63143156R izolace tep. z min vlny-tl 50 DN 63 včetně povrchové
úpravy hliníková folie

RTS 18/1
-10%74,00 112,50 8 325,00 8 325,0074,00m

izolace tep. z min vlny-tl.50 mm DN 75 včetně povrchové
úpravy hliníková folie

150 63143157R RTS 18/1
-10%

12,00 1 447,20 1 447,20120,60 12,00m
151 63143158R Izolaoe tep. z min vlny-ft.50 mm DN 90 včetně povrchové

úpravy hliníková folie
RTS 18/1

-10%
6,00 139,50 837,00 6,00 837,00m

152 283771088R Izolace návlekovou mírelon tl 10 mm v příčkách DN 20 RTS 18/1 -10%498,00 12 191.0424,48 498,00 12 191,04m
153 283771009R Izolace návlekovou mirelon tl 10 mm v příčkách DN 25 RTS 18/1

-10%
127,00 5 200,65 127.00

14.00

15.00

16.00

40,95 5 200,65

6 300,00

2 821,50

174,40

60,60

1 718,70

3 742,20

903,96

m
Izolace armatur pásy s skmžemi154 PC 14,00 6 300,00m2 450,00

155 283771286R Izolace dešťové kanalizace 10 mm DN 125 RTS 18/1 -10%15,00 2 821,50188,10m
156 283771521R Izolace požárního rozvodu tl 6 mm potrubí D40 RTS 18/1 -10%16,00 174,4010,90m
157 283771185R Izolace požárního rozvodu tl 6 mm potrubí 063 RTS 18/1 -10%2,00 30,30 60,60| 2,00m
158 283771195R Izolace požárního rozvodu tl 6 mm potrubí D75 RTS 18/ -10%51,00, 33,70 1 718,70 51.00

60.00

m
159 283771252R Izolace požárního rozvodu tl 6 mm potrubí D90 RTS 18/60,00 -10%62,37 3 742,20m

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6m161 998713101R RTS 18/ 1 -10%1,20 753,30 903,96 1,20t

CELKEM 1 167 310,33

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fond/ 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 04
Zhotovitel: IMOS Bmo.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul | e-mailem faxem[ osobně

Odkazv na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

DZS + DPS z 03/2018 Revize R01________________
ZL04 Viceprace ZTI venkovní kan příloha c.l

Předmět změny: SO 100, D.1.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce vyvolané chybou projektu.
Jedná se o uplatnění nákladů vyvolaných nesouladem výkresové části a výkazu výměr na 

provedení prací, které je podle PD nutné provést, ale které nebyly obsaženy ve výkazu výměr, 
nebo vykazovaly nepřesné výměry. Jedná se výkopové práce pro venkovní kanalizací, kde je 

uvedena nepřesná hloubka výkopů. Tato situace vyvolává nárokování úhrady souvisejících 

technologických postupů pro zajištění projektovaných prací. Současně byly doplněny s tím spojené 

chybějící položky pro možnost provádění prací, byly opraveny rozvody hydrantové vody a 

aydrantových skříní a upřesněn počet střešních vpustí pro celou střechu.

Jočet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostřed!

Stanovisko technického dozoru stavby: ^

Stanovisko projektanta stavby: 50W fiL ASf M

1
S-ooiáí./1-SiStanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 04
Zhotovitel: IM OS B rn o ,a .s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statutměsto Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce vyvolané chybou projektu.

Jedná se o uplatnění nákladů vyvolaných nesouladem výkresové části a výkazu výměr na

provedení prací, které je podle PD nutné provést, ale které nebyly obsaženy ve výkazu výměr,

nebo vykazovaly nepřesné výměry. Jedná se výkopové práce pro venkovní kanalizaci, kde je

uvedena nepřesná hloubka výkopů. Tato situace vyvolává nárokování úhrady souvisejících

technologických postupů pro zajištění projektovaných prací. Současně byly doplněny s tím

spojené chybějící položky pro možnost provádění prací, byly opraveny rozvody hydrantové vody

a hydrantových skříní a upřesněn počet střešních vpustí pro celou střechu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena vícepracíbez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,00,- Kč 2,278.755,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2.278.755,69 Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo. ,

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

y ;

Datum: ^ rgg?Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



i

1
i

I
I

!
i

i

i

!

i

I

i

I



V F

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, D.l.4.3 Zařízení zdravotní technických instalací ZL. č.04

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 100, D.l.4.3, Zařízení zdravotně technických instalací PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: VOaT
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL04_Viceprace_ZTI_venkovnikan_priloha_c.l“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Vícepráce vyvolané chybou projektu.
Jedná se o uplatnění nákladů vyvolaných nesouladem výkresové části a výkazu výměr na
provedení prací, které je podle PD nutné provést, ale které nebyly obsaženy ve výkazu výměr,
nebo vykazovaly nepřesné výměry. Jedná se výkopové práce pro venkovní kanalizaci, kde je
uvedena nepřesná hloubka výkopů. Tato situace vyvolává nárokování úhrady souvisejících
technologických postupů pro zajištění projektovaných prací. Současně byly doplněny stím
spojené chybějící položky pro možnost provádění prací, byly opraveny rozvody hydrantové vody
a hydrantových skříní a upřesněn počet střešních vpustí pro celou střechu.

DATUM: 4 \POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ RÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍK POTVRZUJÍCÍ POKYN K. PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NF.BUDF
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM-

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



j

i.

!

i

!

i

j

}

i
i\



V /

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL.č.04ÚSEK: SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.;

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL04_Viceprace_ZTl_venkovni_kan_priloha_e.líí

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

2.278.755,69,- KČ
0,00,- Kč

2.278.755,69,- Kč

DPH Cena s DPH
2.757.294,38,- Kč

0,00,- Kč
2.757.294,38,- Kč

Víeepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

478.538.69,-Kč
0,00,- Kč

478.538.69,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP DATUM:PODPIS: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM-

PRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU II00-01



i

i

I

i

i

!

!

I

i
i

I
I

l
I

i



Položkový rozpočet

Poliklinika Brno LesnáS: 2018.022

O: Bmo-Lesná ZTI2

R: Poliklinika Brno Lesná - ZTI2018.022

Cen.
soustava / 
platnost

vícepráce-
chyba
projektu

Cenová
úroveň

vícepráce chyba 
projektu CELKEMČíslo položky Název položky množství cena / MJMJ Celkemc

Díl: 1 Zemní práce 1 402 993,88
33 868,59

1 453 709,21
2 i Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 264,06700!m3 , 357,00; 94 271 ,92 | SOD 94,87

ŠÍ-S2 : 24,5*1.4*3.2

Š2-É3 5*1,4*2,5

S3-S4.25.5*1 *1,7

Š2-Š5 5.5*1.4*3.65

S5-Š6 dokopání v záFezu : 18,95*0,8*1

S5-Š7 dokopání v zářezu : 19,32*0,8*1

S8-Š7 dokopáni v zářezu : 18,92*0,8*1

Š8-UV : 7*1,4*2

109,76

17,5

43,35

28,105

15,16
15,456

15,136

19,6

3| 1312Q1112R00 {Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ 575,00000| 96,80!m3 I 55 660,00! RTS 18/1 -10% 575,00 55 660,00!
60*3.5*4.5 945

Odpočet z rozpočtu stavebního : -370 -370

4! 162701105R14 IVodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 
_____________________ , kapacita vozu 12 m3

im3 1 069,62700 246,60! 268 702,02'RTS 18/1 1 089,62700
-10%

268 702,02I
Položka poradí 2 : 264.0670 264,067
Položka pořad! 3 : 575,000 
Položka poradí 1 z SOD : 250,560

575
250,56

5 171201101R00 | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 23 862.83! RTS 18/1m3 1 069,62700 21,90 -10% 1089,63 23 862,83 
141 760,476 162702199R00 | Poplatek za skládku zeminy 141 760,47! RTS 18/1 -10%m3 1 089,62700 130,10 1 089.62700

81174100050RAC ;Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny F 0

32 ze vzdálenosti 10 000 m
900,715801 691 479,52 RTS 18/ ím3 767,70 900,71580

-10%
691 479,52

Položka pořadí 1 z SOD : 250,560 
Položka pořadí 2 : 264.06700 
Položka pořadí 3 : 575,000 
Položka pořadí 23 : 31,4852*-1 
Položka pořadí 24 : 157,42600*-1

250,56

264,067

575
-31,4852

-157.426

9)1211011Q0R00 Sejmutí orníce, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 ! 70,20000 5 468,581 RTS 18/77,90 -10% 70,20 5 468,58

Š1-Š4 : 56*1.5*0,3 25.2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet

Poliklinika Brno LesnáS: 2018.022

Brno-Lesná ZTIO: 2

Poliklinika Brno Lesná - ZTI2018.022R:

Cen.
soustava / 
platnost

vícepráce-
chyba
projektu

Cenová
úroveň

vícepráce chyba 
projektu CELKEMČíslo položky Název položky množství cena/ MJ CelkemMJc

Nádvoří : 25*6*0,3 45

10| 115101202 R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min -10% |h 240,00000 32 736,00: RTS 18/1136.40: 240.00 32 736,00
30 dru : 30*8 240

11' 1131Q7310R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm ; m2 49,50Ó00| 3 873,761 RTS 18/178,10 -10% 49,60 3 873.76
49,6 49.6

12! 113107525R0Q | Odstranění podkladu pl 50 m2,kam.drcené tl.25 cm I m2 ' 18 237.92 i RTS 18/149,60000 367,70, -10% 49,60 18 237.92
49,6 49,6

| 13| 1131Q8305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl, 5 cm ! m2 4 305,28 i RTS 18/1 | -10%49,60000 86,80: 49,60 4 305,28
49.6 49,6

| 14-132201219ROO jPrípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 3 670,531 RTS 18/1m3 132,03350 27,80 -10% 132,03 3 670,53I

Položka pořadí 2 : 264.06700 50% 264,067

| 15[ 151101102R0Q Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m ' m2 ' 221,95000 40 861,00>RTS 18/1 | -10%184,10 221,95 40 861.00
Š1-Š2 ■ 24,5*3,2*2

Š2-Š3 5*2,5*2 
$2-55 : 5.5*3,65*2

156.8

25

40.15

16:151101101RQ0 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m -10% |; m2 114,70000 99,90 11 458.53'RTS 18/1 11 458,53114,70
Š3-Š4 25,5*1,7*2

Š8-UV : 7*2*2

86.7

28

171S110111TR00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 2 638,1 Oj RTS 16/m2 114,70000 23,00 -10% 2 638,10114,70
Položka pořadí 16 : 86,70000 
S8-UV ■ 7*2*2

86.7

28

| 18 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m 107,101221,95000m2 23 770,85!RTS 18/1 -10% 221,95 23 770,85
Položka pořadí 15 : 249.95000 249,95

| 19 1611011Q2R00 |Svislé přemístění výkopku z hor.1^4 do 4,0 m 153,901 30 951,91 j RTS 18/1 | -10%m3 ; 201,11700 201,12 30 951,91
Položka pořadí 2 : 264.06700 264,067

I 20j 1611011Q2R00 [Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2.5 m I m3 | 62,95000; 153,90! 9 688,01! RTS 18/1 -10% 9 688,0162,95I

Položka pořad! 2 : 62.95 ( 53-54 ;S8-UV) 62,95

|DM: 1 180 300,00Zemní práce 180 300,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

Poliklinika Brno LesnáS: 2018.022

2 Brno-Lesná ZTIO:

2018.022 Poliklinika Brno Lesná - ZTIR:

Cen.
soustava / 
platnost 

139 558.15IRTS 18/1

vícepráce-
chyba
projektu

Cenová
úroveň

vícepráce chyba 
projektu CELKEMc Čislo položky Název položky

24]1751011Q1RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

MJ Celkemmnožství cena / MJ
m3 157,42600 886,50 i

-10%
157.43 139 558,15i

SVS2 : 24,5*1,4*0,5

52- 53 : 5*1,4*0,5

53- S4 : 25.5*1 *0.5 
Š2-Š5 : 5,5*1,4*0,5

Š5-Š6 dokopání v zářezu : 18,95*0.8*0.5 
Š5-Š7 dokopáni v zářezu : 19,32*0,8*0,5 
Š8-Š7: 18,92*0,8*0.5 
É8-UV ■ 7*1,4*0,5

17,15

3,5

12,75

3.S5

7,58

7,728

7.568

4,9

Kanalizace pod budovou : 233*0.5*0.6+15*0,5*0,8 92,4

37Í1751O11O9R0O Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubi m3 157.42600! 258,80' 40 741,85]RTS 18/1 -10% 157,43 40 741,85

3 744,00
3 744,00

79159,00

i
Díl: 5 Komunikace 3 744,00

26 919735113R00 Řezáni stávajícího živičného krytu ti, 10- 15 cm 39,00000; 3 744,00|RTS 18/1 T96,00- -10% 39,00

Zemní práceDíl: 1 79 159,00
27PC10 Rozebrání podlahy spojovacího křiku C-E a následné 

za pravení - betonový povrch________ ___________
1,000001 22 000,00! 22 000,00 Vlastnisoubori

-10%I 1,00 22 000.00 
38 985,30 
18 173,70

103 092,40
35 798.40

281979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 144,39000! 38 985,30'RTS 18/1t 270,00 -10% 144,39
159,0029 j 181301105RQ0 Rozprostření ornice, tl. 25-30 cm,do 500m2 159,000001m2 i 18173,70 RTS 18/1114,30 -10%

Díl: 5 Komunikace 103 092,40
30 í 565151111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,(f. 7 cm | m2 I 406,80! 35 798,40] RTS 18/1 -10%88,00000 88.00

88 88

564861111RT2 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm: 
Štérkodrf frakce 0-32 mm

31 m2 | 88,00000] 15 364,80!RTS 18/1174,60 I j -10%
88,00 15 364,80

577141312R00 IBeton asfalt. ACO 8 CH.ACO 11,ACO 16, dc 3 m, 5 cm m2 | 88,00000 32 432,401 RTS 18/1 i32 368,55
-10%

88,00 32 432,40
331917862111RT7 ;Osazení stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15, včetně j m 

i obrubníku ABO 2-15 100/15/25
14,00000 4 888,80! RTS 18/1349,20;

-10%
14,00 4 888,80I

341564841112RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm, 
; štěrk od rť frakce 0-63 mm

88,00000! 140,90! 12 399.20ÍRTS 18/1m2
-10%

88.00 12 399,20

Zpracováno programem BUlLDpower Sf © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Poliklinika Brno LesnáS: 2018.022

Brno-Lesná ZTIO: 2

Poliklinika Brno Lesná - ZTIR: 2018.022

Cen.
soustava / 
platnost

vícepráce-
chyba
projektu

Cenová
úroveň

vicepráce chyba 
projektu CELKEMČíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkemc

88 88

35 573191111R00 Postřik živ infiltrační emulze Pl-E 1.0 kgm2 | m2 ÍŠŤOj88,00000 1 416,801 RTS 18/1 j -1Q% 88.00 1 416,80
88 88

| 36 573231111RQ0 Postřik živ spojovací emulze PS-E 0,5 kg/m2 m2 | 9,Q0j -10% |88,00000 792,00 RTS 18/ I 88,00 792,00
88 88

Vnitřní kanalizace 92 880,87Díl: 721 151 903,00
S9j721234104RT1 Vtok střešní PP pro plochou střechu, živičný pás,

záchytný koš vyhřívaný DN 70 až 125
84 432,00! SOD16,000001 5 277,00!kus

8,00 42 216,00I

Vpusť dvorní HL606 klapka, lapač, litinová mřížka, litinový; kus 
rám, DN 100, 150 i

70i 721211520RT2 10,00000 3 255,00 32 550,00:SOD
’ l

16 275,005.00
73IPC Propojovací souprava mezi VZT jednotkou a potrubím ; kus 17,00000 342,00 5 814,00

17.00

11.00

5 814,00

24 629,00 
3 946,87

55 446,67
19 857,60

392.00

25 663,50

660.00

29 107,00! SOD76! 59224152R Skruž 1000/500/120/SP kus 13,00000: 2 239,00;

998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 640,00t 6,17

Díl: 722 Vnitřní vodovod 80 090,10
100!722220111R00 : Nástěnka K 247, pro vytokový ventil G 1/2" 19 857,60! RTS 18/1kus i 112,00000 177,30: -10% 112,00
1O1 72222O122R0O , Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4 Pár j 5,00000 1 960,001 SOD392.00; 1,00I

114! 722254114RM3 I Hydrantůvá skříň D 25/30 bila dveře plné 25 663,50! RTS 18/1kus 3,00000 8 554.50, -10% 3,00
115'PC ! Revize hydrantu kus 660,00:3,00000 220,001 3,00i
1291 PC i vypuštění a napuštění systému z důvodu zachování Chodu i soubor 

PLK '
1.00000 3 500,00! 3 500,00'vlastní 1,00000

I 3 500,00 
3 000,00 
2 329,00 

44,57

35 520,00

!
131! PC Orientační štítky 3 000,00;vlastníi soubor i 1,00000: 3 000,00; 1,00000

137,00132'72229G234ROO Proplach a dezinfekce vodovod .potrubí DN 80 25 449,00'SOD1 497,00000 17,00;m

998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 850,00 0,05

Díl: 713 Izolace tepelné 35 520,00
160 PC Demontáž + likvidace tep. Izolace s cementovým pláštěm 740,00000 48,00' 35 520,00: vlastní 740,00000m

35 520,00

220 618,87
1 083.60

Díl: 725 Zařizovaci předměty 231 742,10
166Í7251191O5R0O Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 1 083,60! RTS 18/12,000001 541,80 -10% 2.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: Poliklinika Brno Lesná2018.022

Brno-Lesná ZTIO: 2

Poliklinika Brno Lesná - ZTIR: 2018.022

Cen.
soustava /
platnost

vícepráce-
chyba
projektu

Cenová
úroveň

vícepráce chyba
projektu CELKEMČíslo položky Mázsv položky MJ množství cena/MJ Celkemc

1671725119402RQ0 Montáž pfedsténových systémů 16,00000' kus 787,50 12 600,00, RTS 1871 -10% 16.00 12 600,00

4 131,00

1 854.00
789.00
209,70

19 101,60
2 742,00

10 850,00

4 900,00
2 863,00

3 963,00

111 672,00

36 384,00

1 766,00

1 150,20

2 020,50

2 398,50

140,77

105 000,00
105 000,00

168 j 725249102RQ0 Montáž sprchových žlabů ; kus ! 3,00000 1 377.00 4 131,001 RTS 18/1 -10% 3,00
169; 7251391Q2R00 Montáž pisoáru kus | 1,00000 1 854,00; 1 854,00 RTS 18/1 -10% 1,00
171 '725829202R00 • Montáž baterie nástěnné pro výlevku, sprchu kus I 263,00 SOD5,00000' 1 315,00 3,00
176 55162341 .AR Připojovací souprava HL 134.1 - pro těl.postižené 1,00000 i 209,70 RTS 18/1kus 209,70 -10% 1,00
177 55161200R Sifon umyvadlový chromovaný 19101,60 RTS 18/1kus 28,00000 682,20 ( -10% 28,00
181 [55145 Baterie umyvadlová směĚ stojánková pro imobilni 1,00000! 2 742,00kus 2 742,00; 1,00I
183'PC iPodomítková sprchová baterie - spodní díl i kus i 3,00000 5 425,00; 16 275.00, 2.00
134 PC Podomítková sprchová baterie - vrchní díl 3,00000: 2 450,00:kus 7 350,00! 2,00
186 PC Splachovací nádržka vysokopoložená v£. potrubí kpl 2,00000! 2 863,00 5 726,00;RTS 18/1 -10% 1,00

Vpust v podlaze s nástavcem pro připojení těch.
1921726211321R00 Ipředstěnový systém s nádržkou do SDK příček

1,00000 j 3 963t00;187 PC kpl | 3 963,00 -10% 1,00
6 979,50!.soubor 16,00000 111 672,00;RTS 18/1 -10% 16,00

16,00Ovládací tlačítko WC,193! PC 2 274,00 ikus 16,00000 36 384,00;

194'PC Oddálené splachování WC invalidní 1,00000' 1 766,00kus 1 766,00! 1,00I l
200 5514601R Napájecí zdroj k pisoáru I kus ! 1 150,20; RTS 18/11,00000 1 150,20! -10% 1,00
201'725291142R00 Madlo dvojité pevné nerez dl.813. včetně montáže I kus ( 1,00000 2 020,50; 2 020.501 RTS 18/1 -10% 1,00
202 725291146R00 'Madlo dvojité sklopné nerez dl.813. včetně montáže ; kus j 2 398,50! 2 398.50! RTS 18/11,00000 -10% 1,00

998725101R00 Přesun hmot pro zafizovací předměty, výšky do 6 m 650,00I 0,22

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 105 000,00
204 PC Upevňovací materiál - závěsy, objímky, korýtka 300,00000) 350,001kg 105 000,00 T 300,00

CELKEM 2 278 755,69

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 2



j

i

j
!

I

j

)

i

j

I

i

I



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/ 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 05
IMOS B r n o, a , s,, Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město Brnoinvestor; Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

faxem[Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smiouvy:

DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ZL05__Meneprace UT DPS 03-20lS revize R02 příloha c.l

Předmět změny: SO 100, D. 1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se bilanci prací a dodávek týkající se rozvodů ústředního vytápění, které po odstrojení 
stavby byly obnaženy. Oproti Zadávací PD po odstrojení objektu byly obnaženy další rozvody 

neobsazené v PD, S ohledem na tuto skutečnost byl přepočítán projekt ÚT a došlo k revizím 

předchozího návrhu rozvodů ÚT. Revize PD má dopad do dimenzí původního řešení čímž dochází k 

posílení nebo zrušení některých rozvodů. Z tohoto důvodu došlo i k přepočtu výkonů čerpadel a 

jejich záměně za výkonnější, které splňují podmínky pro hydrauliku otopného systému.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod méněpráce; 
záměr objednatele chyba v PDQ chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává;

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostřed!

Stanovisko technického dozoru stavby: ÍQ

Stanovisko projektanta stavby: 30° Kí- <\SíV^

Stanovisko energetického specialisty: rU-áS-i ^

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 05
Zhotovitel: IMOS Brno,a.S,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut,město Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SO 100, D.1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se bilanci prací a dodávek týkající se rozvodů ústředního vytápění, které po odstrojení

stavby byly obnaženy. Oproti Zadávací PD po odstrojení objektu byly obnaženy další rozvody

neobsazené v PD. S ohledem na tuto skutečnost byl přepočítán projekt ÚT a došlo k revizím

předchozího návrhu rozvodů ÚT. Revize PD má dopad do dimenzí původního řešení čímž dochází

k posílení nebo zrušení některých rozvodů. Z tohoto důvodu došlo i k přepočtu výkonů čerpadel a

jejich záměně za výkonnější, které splňují podmínky pro hydrauliku otopného systému.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena vícepracíbez DPH:Cena méněpracíbez DPH:

-144.895,- Kč 0,00,- KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-144.895,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podp

Datum:Datum: 1^-2 ■

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



í

I

1
i
•i

J'
!
i
■i

íj



!

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb ZL. č. 05

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY
SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 05
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:. ■/?. f-OD: IMOS Brno, a.s
KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; „ZL05_Meneprace UT_DPS_03-2018_revize_R02_pnloha_c.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se bilanci prací a dodávek týkající se rozvodů ústředního vytápění, které po odstrojení
stavby byly obnaženy. Oproti Zadávací PD po odstrojení objektu byly obnaženy další rozvody
neobsazené v PD. S ohledem na tuto skutečnost byl přepočítán projekt ÚT a došlo k revizím
předchozího návrhu rozvodů ÚT. Revize PD má dopad do dimenzí původního řešení čímž
dochází k posílení nebo zrušení některých rozvodů. Z tohoto důvodu došlo i k přepočtu výkonů
čerpadel a jejich záměně za výkonnější, které splňují podmínky pro hydrauliku otopného
systému.

ATUM: č, fÝPOKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENI NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR:

BKOM -
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



i

;

|
!
i

i

š
£



t
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, D. 1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb ZL.č.05

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 05

DATUM: ^
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL05Meneprace_UT_DPS_03-2018_revize_R02_prilohac.l“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,00,- KČ
-144.895,- Kč
-144.895,- Kč

DPH Cena s DPH
0,00,- Kč

-175.322,95,- Kč
-175.322,95,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00,- Kč
-30.427,95,- Kč
-30.427,95,- KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

PODPIS: AD GPOD: AD GP DATUM: 2Z YZchÁ

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUllOO-Oi



i

i
!

s
i



VÝKAZ VÝMĚR ménépráce

Stavební úpravy poliklinika Lesná Brno_R02

13.2.2018
ČástNázev stavby: Tec hn .zařízeni bud ov

Datum zpracov.:

C E N A [KČJPoř | Výměra Rozdíl Výměra

Měrná ! původní 
jednotka I počet

Čisločíslo revize 01 nová dodávky

Popis práci a dodávekpol. položky počet počet jednotková celkem

Vytápění

Strojovny

Q=3m3/h, H=7,5m, 151 W/230V ks 3,00 -2,00 1,00 22 316,00 -44 632,00vlastní
Strojovny celkem -44 632,00

L... .

Rozvodné potrubí

trubka ocelová bezešvá ČSN 42 5710 mat. 11 343.1vlastni

3/8" 404,00 153,00426,00! -22,00 -3 366,00vlastní

vlastní

m

11/2" 412,00; -63,00 349.00

745.00
153,00 -9 639,00m

Montáž ocel.potrubí do DN15 838,00 -93,00 75,00 -6 975,00vlastní m
I Rozvodné potrubí celkemvlastní -19 980,00

Armatury

ventil vyvažovači např.STAD PN16 s vypouštěnímvlastní
1/2" 39,00 i -8,00{vlastní

vlastní

ks 31,00 1 930,00 -15 440,00 
-3 348,006/4" 1,00, -1,00ks 0,00 3 348,00

regulátor tlakové diference např. STAP PN16 (10-60kPa)vlastní 
vlastní 
víastní 

i vlastní 
j vlastní 

vlastní

DN15 ks 39,00 -4,00 -21 468,0035,00! 5 367,00
troj čestný směšovací ventil mosazný vnitrní závit 
5/4" kus= 16 ' ks 3,00 -2,00 1,00 -1 972,00986,00

755,001 -3 020,00termostatcká hlavice např.Thgra-Van pro veřejné prostory 
termostatický ventil např.V 2000 VS (přímý)_____________

71,00ks -4,00! 67,00

1/2" ks 71,00 -4,00 67,00 408,00 -1 632,00; vlastni
; radiátor.regulační Sroubení s vypouštěním'vlastní

1/2" ks 71,00 67,00 268,00 -1 072,00-4,00viastni

vlastni Armatury celkem -47 952,00,

Stránka 1 z 2



Výměra Rozdíl Výměra

Měrná původní ' revíze 01 nová

CENA [Kč]

Čísločíslo dodávky

poí. Popis prací a dodávekpoložky | jednotkai počet počet počet jednotková celkem

Otopná tělesa
typ 21 ~: vlastní

600/600vlastní ks 5,00! -1,00: 4,00 2 360,00
7,Ó0Í -2,00' 5,00 3 105,00

-2 360,00
1600/1000
typ 33

: vlastni ks -6 210,00
vlastní

600/1000vlastní ks 3,00' -2,00 1,00 5 131,00
1,00 -1,00 0,00 5 769^00

-10 262,00
600/1200vlastni ks -5 769,00
Upevnění otopných těles______
stěnová konzoia jednoduchá úhlová
Montáž a připojení otopných těles
Otopná tělesa celkem____________

vlastní

vlastní ks 142,001 -4,00! 138,00
ks 71,00 4,00 67,00 340,00

59,00 -236,00
vlastni -1 360,00,

T
vlastní -26197,00

Izolace tepelné

potrubní izolace kašírovaná AI z čedičové vlny tl.25
pr.22 ...........................

'Vlastní

vlastní 412,00 -70,00 342,00! 65,00 -4 550,00m

potrubní izolace kašírovaná AI z čedičové vlny tl.3Q
pr.35 _____________ "
'Izolace tepelné celkem

vlastní

vlastní 52,00 -22,00' 30,00' 72,00 -1 584,00m
vlastní -6 134,00

Vytápění: -144 895,00

Stránka 2 z


